
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.09.2021 м. Кривий Ріг № 468 

 

 

┌Про затвердження інформаційних та технологічних карток публічних┐  

послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної в місті ради, у новій 

редакції 

 

 

З метою підвищення рівня обслуговування споживачів адміністративних, 

інших публічних послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної в місті 

ради; керуючись Законами України «Про адміністративні послуги» зі змінами, 

«Про місцеве самоврядування в Україні»; ураховуючи Розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 18 серпня 2021 року № 969-р «Про внесення змін до 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 р. № 523», яке 

набуло чинності з 01.09.2021; на виконання розпорядження в.о. міського 

голови-секретаря міської ради Юрія Вілкула від 22.09.2021 № 235-р «Про 

запровадження нових адміністративних послуг у офісах послуг органів 

місцевого самоврядування м. Кривого Рогу», керуючись рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

 1. Затвердити інформаційні картки публічних послуг у новій редакції, 

суб’єктом надання яких є виконком районної в місті ради через Центр 

адміністративних послуг «Віза» (додаток 1). 

 2. Затвердити технологічні картки публічних послуг в новій редакції, 

суб’єктом надання яких є виконком районної в місті ради через Центр 

адміністративних послуг «Віза» (додаток 2). 

3. Унести зміни:  
 

3.1 до інформаційної картки 17-47 публічної послуги, затвердженої 

рішенням виконкому районної в місті ради від 16.06.2021 № 273 «Про внесення 

змін до рішення виконкому районної в місті ради від 27.01.2021 № 59 «Про 

затвердження інформаційних та технологічних карток послуг, суб’єктом 

надання яких є виконкому районної в місті ради, у новій редакції», доповнивши 

пункт 5 словами «Наказ Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 

сільського господарства України від 19.02.2021 № 338 «Про деякі питання у 

сфері бджільництва» та змінивши в пункті 12 строк надання публічної послуги 

«в день звернення» (додаток 3); 



2 
 

3.2 в назви інформаційних та технологічних карток публічних послуг:    

17-36, 17-40, 17-44, 17-03, 17-07, 17-21, 17-37, 17-43, 17-45, 17-47, 71-32, 71-34, 

71-36, 71-46, 71-49, 71-51, 71-54, 71-63, 71-65, 71-66, 71-78, 71-79, 71-19, 71-29, 

71-43, 71-45, 71-47, 71-48, 71-76, 71-71, 71-83. (додаток 4). 

 4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на загальний 

відділ (Солодовнік О.В.), контроль – на керуючого справами виконкому             

Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор Ратінов 


